EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA Nº 051/2018
PROCESSO Nº 082/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE TENDAS
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL
- CNPJ 13.985.869/0001-84
CONTRATADA: BARRY EVENTOS LTDA
CNPJ: 12.613.794/0001-48
VALOR: R$ 840,00 (OITOCENTOS E QUARENTA REAIS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100.1030200012.002.33903900000.102 - GESTÃO DO CONSÓRCIO
BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes.
Thamara Carvalho Moreno - Presidente da CPL - Varginha, 03 de outubro de 2018